



FECHA: 28/12/2023

No. EXPEDIENTE
CM-2023-236

SNCC.F.033

CONSEJO PODER JUDICIAL

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRL

RNC: 130989362

RPE: 30138

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	ESCALERA 2B PRFV INDUST 8' 250 LBS INCO	UND	2	\$12,614.41	0.18	RD\$ 4,541.19	RD\$ 29,770.00
2	ESCALERA 2B PRFV INDUST 6' 250 LBS INCO	UND	4	\$10,780.08	0.18	RD\$ 7,761.66	RD\$ 50,881.98
3	ESCALERA 2B PRFV INDUST 4' 250 LBS INCO	UND	4	\$6,533.05	0.18	RD\$ 4,703.79	RD\$ 30,835.98
4	ESCALERA DE EXT. INDUSTRIAL 28' PRFV 250 AMARILL 10483607 INCO	UND	2	\$28,533.90	0.18	RD\$ 10,272.20	RD\$ 67,339.99
5	PULIDORA ANGULAR 4 1/2" 900W DEWALT DWE4120x	UND	2	\$9,045.40	0.18	RD\$ 3,256.34	RD\$ 21,347.14
6	CHICHARR ST. 1/2"X10-1/2" M/GOM 86-397	UND	4	\$1,784.74	0.18	RD\$ 1,285.02	RD\$ 8,423.99
7	CUBO MECANICO DE IMPACTO ENTRADA 1/2" HEXAGONAL LARGO	UND	6	\$325.00	0.18	RD\$ 351.00	RD\$ 2,301.00
8	GUANTES AA SAFETY 3133X OPERADOR PIEL/TELA REFORZADO	UND	6	\$279.50	0.18	RD\$ 301.86	RD\$ 1,978.86
9	GUANTE P/OBRERO NITRILO 9 490043 TACTIX	UND	20	\$234.00	0.18	RD\$ 842.40	RD\$ 5,522.40
10	CINTA METRICA STANLEY PRO 5M/16' 30-085	UND	4	\$517.80	0.18	RD\$ 372.82	RD\$ 2,444.03
11	LLAVE COMBINADA 13MM TACTIX 370017	UND	10	\$182.00	0.18	RD\$ 327.60	RD\$ 2,147.60
12	LLAVE COMBINADA 12MM TACTIX 370015	UND	4	\$162.50	0.18	RD\$ 117.00	RD\$ 767.00
13	EXTENS. ELECTR. AMARILLA 12/3X100' 74100 US WIRE & CABLE	UND	1	\$10,300.85	0.18	RD\$ 1,854.15	RD\$ 12,155.00

14	EXT.ELECTRICA AUT. 12/3 X 40' 3TOMAS 590CR-RET AMFLO	UND	1	\$6,406.36	0.18	RD\$ 1,153.14	RD\$ 7,559.51
15	DESTORN. PLANO TACTIX 1/4X6 205629	UND	4	\$99.15	0.18	RD\$ 71.39	RD\$ 467.99
16	DISCO ABRA.4-1/2X.45X7/8 (METAL)C DW8424	UND	80	\$132.20	0.18	RD\$ 1,903.64	RD\$ 12,479.40
17	TALADRO INALMB + ATORNI DCK279D2 DEWALT	UND	2	\$33,117.50	0.18	RD\$ 11,922.30	RD\$ 78,157.30
18	BULTO P/HERRAMIENTAS 16" STST516126LA STANLEY	UND	2	\$2,094.30	0.18	RD\$ 753.95	RD\$ 4,942.55
19	FAJAS PROTECTORAS TRUPER DE ALTA VISIBILIDAD	UND	20	\$773.50	0.18	RD\$ 2,784.60	RD\$ 18,254.60
20	CARRITO P/ALMACEN G/SOLIDA HT538 H06001 CAP.300KG STANLEY-BV	UND	5	\$9,584.74	0.18	RD\$ 8,626.27	RD\$ 56,549.99
21	CASCO SEGURIDAD CLIMAX BLANCO 5-RS	UND	20	\$204.10	0.18	RD\$ 734.76	RD\$ 4,816.76
Entrega inmediata						RD\$ 63,937.08	RD\$ 419,143.07
Validez de Oferta 30 Dias							
Credito 30 dias							

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 419,143.07**

Valor total de la oferta en letras:

cuatrocientos diecinueve mil ciento cuarenta y tres con 07/100

Yo, Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de
Provesol Proveedores de Soluciones, SRL



